(ภายใน/ภายนอก)

จ านวนอาจารย์

ประจ าที่เข้ารว่ม

ระบุสมรรถนะที่สอดคล้อง

1 2 3 4

1. ประชุมสัมมนาแลกเปลี่ยนเรียนรู้ด้านการศึกษา

พ.ศ. 2562

Edge Hill Universtiy,

Liverpool

ประเทศอังกฤษ

2

2. Conference Theme: "Independence &

Interdependence" The European Conference on

Education (ECE2019) พ.ศ. 2562 19-21 กรกฎาคม 2562

Birkbeck, University of

London & University

College London.

ประเทศอังกฤษ

2

3. หลักสูตรฝึกอบรมเร่ือง “การสอนออนไลน์อย่างมี

ประสิทธิภาพ: SWU's Effective Online

Teaching”

คณะศึกษาศาสตร์

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

8

4. ประชุมสัมมนาและฝึกอบรมด้านการจัดการเรียนรู้และด้าน